— 1 —

中安协 〔2023〕19 号

关于公布中国安装协会专家库

专家名单的通知

各省、自治区、直辖市安装协会（分会），有关省、自治区、

直辖市建筑业协会，有关行业建设协会，中国安装协会（会

员单位）地区联络组，各会员单位：

根据《中国安装协会专家库管理办法》（安协〔2014〕37

号），经在线申报、推荐、审核、公示，张仟等 28 人符合中

国安装协会专家库入选条件，准许进入专家库，现予公布。

附件：2023 年第一批入选专家库专家名单

2023 年 7 月 19 日

— 2 —

附件

2023 年第一批入选专家库专家名单

姓  名 工作单位 职  务

张  仟 中建一局集团建设发展有限公司 机电事业部技术经理

胡春明 华电重工股份有限公司 质量安全部副部长

刘  杨 天津三建建筑工程有限公司 分公司技质部经理

王志刚 山西建筑工程集团有限公司 建安公司总工程师

彭  辉 山西五建集团有限公司 科技质量中心经理

刘勇庆 山西七建集团有限公司 执行总工程师

刘  皓 中国建筑第八工程局有限公司东北分公司 安装分公司总工程师

郑  东 中建八局第三建设有限公司 安装公司质量总监

陈洪民 江苏天目建设集团有限公司 总工程师

唐仁明 南通安装集团股份有限公司 工程总监

徐忠杰 南通市中南建工设备安装有限公司 技术质量部经理

丛宝松 安徽省电力工程质量监督中心站 常务副站长

胡  杰 中建八局第二建设有限公司 安装公司总工程师

周东升 中建安装集团有限公司南方公司 分公司总工程师

杨  东 重庆工业设备安装集团有限公司 副总经理、总工程师

李党勇 陕西建工安装集团有限公司 设计院院长

孟小军 陕西建工安装集团有限公司 工程公司副总工程师

郝  飞 陕西建工第一建设集团有限公司 安装公司副总经理

王  宏 陕西建工第二建设集团有限公司 科技质量部副部长（安装）

— 3 —

赵丕毅 陕西建工第三建设集团有限公司 设备安装公司总工程师

安焕涛 陕西建工第五建设集团有限公司 技术中心主任

朱  斌 陕西建工第六建设集团有限公司 副总工程师（安装）

张雪娥 陕西建工第六建设集团有限公司 副总工程师

赵玉岩 中建八局西北建设有限公司 分公司执行总经理、总工程师

王  勇 中建新疆建工（集团）有限公司 西北公司安装分公司总工程师

李常波 中建新疆建工（集团）有限公司 西南公司安装分公司总工程师

冯权利 中建新疆建工（集团）有限公司 四建安装分公司总工程师

李天兵 中建新疆建工集团第一建筑工程有限公司 安装分公司总工程师